Co do względów ogólno-państwowych, te w osta
tecznym rezultacie doprowadziły do tego, iż Towa
rzystwo zmuszone było przyjąć warunek, ażeby ro
boty na część drogi od Tomaszowa do Opoczna
z mostem na Pilicy wykonywać nie według swego
uznania, lecz według wskazań rządu, przyczem je
dnakże zastrzeżonem zostało, że rząd ma prawo od
roczyć otwarcie prawidłowego ruchu na tej części
drogi najdalej do 10 (22) lipca 1885 roku.

Jednocześnie Towarzystwo na mocy wyż wzmian
kowanego protokołu z dnia 5 (17) marca upowa
żniono przystąpić do zakupu na rachunek własny
materjałów.

Z rozpoczęciem robót zaś Towarzystwo musi się
wstrzymać aż do chwili zatwierdzenia protokołu
przez komitet ministrowi zatwierdzenia na zasadzie
tegoż przez ministerjum komunikacyj zmian w kie
runku drogi, zaprojektowanych przez Towarzy
stwo.

— Wiadomość; ulica
Solna Ja 15, na 1-m piętrze od frontu, Jfi 4
]ok. rano do godz. 9, po południu od 1 do 3]/2.

Nr 39492“
Kwitu tymczasowego Banku Polskiego, z d.
26 Stycznia 1882 r. zaginął.—Znalazca raczy
złożyć p. Emilji Włodkowskiej Jś 7 Krak.-
Przedmieśeie inieszk. 33.___________ 1973

Zgubiono d. 10 (22) Marca 1882 r. na Fok-
salu Warsz.-Wied.

• Pugilares skórzany,
obejmujący paszport Weylanda z m. Łodzi,
Ceśsja przez Ferd. Goldner z Saksonii, na
606 sgr. 20, na rzecz Radlauera legalizowa
na przez Pałatę Kr. Pol. Weksel na rs. 300
Zg. Kempińskiego, na rzecz Werczyekiego z
protestem i pełnomocnictwo.

ją domniemanych wierzycieli tejże massy,
aby się w przeciągu dni 40 od daty niniej
szego ogłoszenia stawili przed Syndykami
i podali, na jakich tytułach i do jakiej* wy
sokości oparte są ich pretensje do masy,
oraz aby dokumenta swe wydali Syndykom,
lub złożyli takowe w Wydziale upadłości
Sądu Handlowego Warszawskiego, przy uli
cy Długiej Jfe 7.

Warszawa, d. 15 (27) Marca 1882 r.
(Podp.) Jan Czajkowski,

889-r Adw. Przyś., Długa Ns 26.
(Podp.) Izaak Lindner, wierzyciel.

WMagazynie firmy W. KUHNKE,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście
Jfi 4£2a, odbywać się będzie

WYPRZEDAŻ,
wysortowanyeh Kwiatów paryzkich, po
bardzo zniżonych cenach. Wyprzedaż ta od
bywać się będzie w dniu 27, 28 i 29 Marca
r.